关于盐池县本级财政2021 年地方债券项目（第二批）

和新增财力项目安排及预算调整方案的报告

（2021年 12月 17日在盐池县第十八届人民代表大会常务委员会第一次会议上）

盐池县人民政府

主任，副主任、各位委员：

受县人民政府委托，现将盐池县本级财政 2021年地方债券

项目（第二批）和新增财力项目安排及预算调整方案汇报如下，

请予审议。

一、年初预算安排情况

2021年一般公共预算资金总收入 276480万元，其中：县

级一般公共预算收入 91500万元，自治区一般性转移支付收入

94070万元，自治区提前下达专项转移支付收入 70910万元，

债券转贷收入 20000万元。按照收支平衡的原则，全额安排预

算支出。

2021年政府性基金预算收入安排 21526万元，按照以收

定支、收支平衡的原则，相应安排基金预算支出 21526万元。

二、一般公共预算调整情况

（一）调整本级财政 2021 年地方政府新增债券项目（第二

2

批）预算

2021年地方政府新增一般债券（第二批）收入 20000万

元，相应调增地方政府一般债券项目支出 20000万元（附件 1），
其中：市政及道路建设类项目 18个 4250万元，园区基础设施

类项目 10个 6830万元，造林绿化类项目 1个 400万元，农

村公路类项目 1个 1000万元，教育类项目 2个 370万元，文

化旅游建设类项目 2个 320万元，卫生健康类项目 3个 1120
万元，农田建设类项目1个200万元，水利工程类项目3个3300
万元，小城镇建设类项目 1个 2000万元，其他类项目 1个 210
万元。

（二）2021 年新增自治区转移支付资金安排使用情况

1.2021 年新增自治区一般性转移支付

2021年自治区财政新增我县一般性转移支付19240万元，

主要项目是：

（1）2021年县级基本财力保障机制奖补资金 341万元。

（2）2020年水资源税奖补资金 298万元。

（3）2021年自治区对市县重点生态功能区转移支付资金

1035万元。

（4）2021年革命老区转移支付资金 272万元。

（5）2021年自治区对市县均衡性转移支付资金 8287万

元。

（6）2021年增加干部职工及困难群众收入补助资金 3592

3

万元。

（7）2021年资源枯竭城市转移支付资金 726万元。

（8）2021年农业转移人口市民化奖励资金 130万元。

（9）2020年市县效能目标管理考核奖励资金 300万元。

（10）2021年市县资源税转移支付资金 1182万元。

（11）2021年阶段性财力补助资金 3077万元。

2.一般性转移支付安排情况

按照财力来源，相应安排支出 19240万元，具体安排情况如

下（附件 2）：
（1）人员经费支出 3350.21万元，主要安排用于干部职工

及困难群众收入补助及抚恤丧葬费等。

（2）教育科技支出 2742.91万元，主要安排用于职业教育

中心、六小附属工程及五幼主体工程等代建项目及教育费附加支出。

（3）公共安全支出 1131.9万元，主要安排用于划拨其他交

通设施经费、划拨测速卡口、交通信号灯、电子警察经费、道路交

通安全综合整治人员伙食补助费、新招录 50名辅警工资等经费、

盐池县民兵训练基地修缮改造项目建设。

（4）节能环保支出 1002.12万元，主要安排用于盐池县污

水处理厂曝气池污泥脱水及处置项目。

（5）文化旅游支出 193.58万元，主要安排用于长城国家文

化公园（宁夏段）明长城横城至花马池（盐池段）文化旅游廊道道

路工程林地植被恢复经费、盐池县社区健身活动中心代建项目。

4

（6）社会保障支出 781.14万元，主要安排用于安置公益性

岗位人员工资及保险、就业扶贫专项资金、2021年度机关事业单

位退休人员工资预算补差。

（7）卫生健康支出 295.81万元，主要安排用于“互联网+医

疗健康”项目资金、高沙窝卫生院代建项目、2020年度建档立卡

贫困人口大病保险县级补助资金。

（8）城乡社区支出 2463.5万元，主要安排用于绿化工程款

资金、农村公路工程费、已决算、新建工程资金及其他零星费用。

（9）农林水支出 5726.5万元，主要安排用于 2021年青贮

制作补助资金、2021年“一村一特”产业培育补助资金、2021年

第二季度农业保险财政补贴资金、2021年小杂粮（荞麦）种植补

助资金、2021年乡村振兴示范村建设项目前期费等资金、2021
年村级组织运转经费。

（10）扶贫支出 190.16万元，主要安排用于盐池县农户屋

顶光伏精准扶贫项目补助资金。

（11）其他支出 1090.19万元，主要安排用于 2021年第四

季度政府债券付息支出、2021年度批次建设用地项目缴纳森林植

被恢复费，提前和延长供热补助资金暨保障房商网采暖费等费用。

（12）革命老区转移支付资金 272万元，用于 2021年革命

老区转移支付项目。

（三）预算稳定调节基金安排情况

2021年，我县巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接

5

等项目资金需求较大，当年一般公共预算收入无法满足当年支出，

需调用 8242万元的预算稳定调节基金平衡收支预算。具体安排

项目如下：

1.教育支出 473.23万元，主要是教体局政府购买保教保育

服务人员工资 149.89万元、2021年 5-12月份全县中小学幼

儿园安保人员工资 323.34万元；

2.科学技术支出 1260万元，主要是政法委政府采购项目资

金 1260万元；

3.社会保障支出 246.03万元，主要是残联 2021年“阳光

助残小康计划”扶持资金 20万元，就业中心专职武装干事绩效

考核奖金 10万元，慈善协会办公场所采暖费 6.03万元，惠安

堡镇萌城村建设老年活动中心资金 10万元，宁夏盐池新时代关

爱退役军人基金会原始基金 200万元；

4.节能环保支出 219.56万元，主要是生态环境局城北水系

生态治理及水资源综合利用项目和城北污水管线改线工程土地

占用税及滞纳金 219.56万元；

5.城乡社区支出 60万元，主要是青山乡乡村振兴项目资金

60万元；

6.农林水支出 2401.63万元，主要是乡村振兴局工作经费

20万元，兴盐建设开发有限公司归还盐池县石山子水库项目基

金1530万元，各乡镇2021年村级组织运转经费851.63万元；

7.交通运输支出 22.29万元，主要是交通局 S201线至宁

6

夏德昌铁路物流中心道路工程款 22.29万元；

8.创建文明城市支出 1300万元，主要是花马池镇创建全国

文明城市经费 500万元，街道办创建全国文明城市经费 800万

元；

9.支持中小企业发展和管理支出 1702.79万元，主要是融

盐公司资本金 1000万元，融盐农产品开发有限公司黄花菜购销

一体化补贴资金 102.79万元，盐池县供热有限公司提前和延长

供热等县城集中供热运行费用 600万元；

10.其他支出 556.47万元，主要是县委办业务运行费用 6
万元、安可替代工程建设资金 300.47万元，财政局办公楼室外

维修及室内文化走廊建设经费 150万元，惠安堡镇修编惠安堡

镇总体规划资金 100万元。

综上，一般公共预算收入增加 47482万元，相应调增支出

47482万元。一般公共预算收入拟调整为 323962万元，相应

一般公共预算支出拟调整为 323962万元（附件 3）。
三、调整 2021年政府性基金预算

2021年专项债券对应项目专项收入增收 267万元（专项

债券对应项目专项收入由 300万元调整为 567万元），相应调

增支出 267万元（国有土地使用权出让支出由 15679万元调整

为 15946万元）。政府性基金收入入拟调整为 21793万元，相

应政府性基金支出拟调整为 21793万元（附件 4）。
四、年初预留项目资金调整使用

7

2021年预算预留项目调整使用 6506.38万元。具体调整

项目是：

1.年初预留为民服务、信访案件及人大、政协提案建议办理

等项目资金 500万元，调整使用 75万元，系乡村振兴局脱贫

攻坚工作经费 25万元，应急管理局安全生产工作经费 20万元，

青山乡造林绿化经费 30万元。

2.年初预留设备、车辆购置及维修改造资金 1000万元，调

整使用 42万元，系高沙窝镇卫生院 2019-2020年采暖费 42
万元。

3.年初预留重点项目规划设计等前期费用 2000万元，调整

使用 946.95万元，系统战部“三化”治理经费 260.5万元，水

务局城西滩设施农业水源工程等 10 个水利项目质保资金

170.17万元，教体局长城希望小学消防通道改造费用 31.21万

元、大水坑镇集团幼儿园短缺采暖费 22.87万元、补充更新义

务教育质量监测体育器材费 30万元、第一幼儿园编程教室等资

金 18万元，住建局盐池县污水厂曝气池污水污泥过滤清理项目

资金 85万元，民政局盐池县救灾物资储备库项目建设配套资金

79.2万元，工业园区管委会 2021年基础设施建设项目等资金

250万元。

4.年初预留各项宣传及赛事活动经费 2000万元，调整使用

442.43万元，其中：调整用于住建局盐池县长城关及九曲夜游

项目工程款资金 200万元，工业园区管委会宁夏盐池工业园区

8

区块二（高沙窝北）监控、监测项目资金 89万元、维修区块二

（宝塔）道路和高沙窝、青山工业园检查井及雨水篦资金 34.39
万元、基础设施建设项目资金 78.43万元、编制水资源论证报

告费用 34万元、规划环评修编费 6.61万元。

5.年初预留化解暂付款资金 5000万元，调整使用 5000万

元，系兴盐公司注册资本金 2000万元，滩羊集团公司注册资本

金 1600万元，就业中心担保基金 500万元，国资公司垫付青

年创业园项目建设基金及收益资金 100万元，教体局全区基础

教育工作暨县域义务教育优质均衡发展启动会观摩点校舍维修

等 800万元。

财政预留资金在实际执行中，预算支出科目亦做相应调整。

五、上解支出

依据 2021年城镇土地使用税及相应扣减数、折算比例等，

2021年预计应上解 931万元，年初预算安排 500万元，还需

安排上解支出 431万元。

附件：1.盐池县 2021年新增地方政府一般债券项目（第二

批）资金明细表

2.2021年县级财政新增财力分配表

3.盐池县财政 2021年一般公共预算收支调整表

4.盐池县财政 2021年政府性基金预算收支调整表

附件1：

盐池县2021年新增地方政府一般债券项目（第二批）资金明细表
单位：万元

安排方面 项目名称 金额 单位 备注

合计 20000

市政及道路
建设

小计 4250
盐池县第五幼儿园停车场建设项目 140 住建局

盐池县第三小学西侧停车场工程 110 住建局

盐池县青年创业园室外铺装维修改造项目 120 住建局

盐池县福州路巷道等提升改造项目 100 住建局

盐池县盐州路沿街围墙、台阶等维修改造工程 140 住建局

盐池县居安小区西侧营业房等台阶维修改造工程 170 住建局

盐池县鼓楼街停车场等维修改造工程 240 住建局

盐池县后卫北路道路绿化工程 130 住建局

盐池县盐柳路道路绿化及生态停车场工程 200 住建局

盐池县北园街道路绿化工程 100 住建局

盐池县四小三角带空地绿化工程 100 住建局

盐池县花马池街人行道改造工程（福州路-昫衍路） 400 住建局

盐池县花海巷道路及人行道提升改造项目 120 住建局

盐池县城区沥青油面修补项目 450 住建局

盐池县振兴路、福海巷道基础设施改造及道路维修
工程 700 住建局

盐池县影院巷、耕读路等巷道基础设施改造工程 270 住建局
盐池县御景园、佳兴苑小区周边破损基础设施维修
改造工程 260 住建局

盐池县惠安堡高铁站站前广场及道路建设 500 住建局 代建项目

园区基础设
施

小计 6830
宁夏盐池工业园区区块二（高沙窝北）经九路延伸
段道路改造工程 370 工业园区

宁夏盐池工业园区区块二（高沙窝北）事故应急池
建设项目 270 工业园区

宁夏盐池工业园区区块二（高沙窝北）场地平整工
程 280 工业园区

宁夏盐池工业园区区块一混凝土道路及排水管线改
造工程 160 工业园区

宁夏盐池工业园区区块二（高沙窝北）纬六路道路
及雨污管线改造工程 700 工业园区

宁夏盐池工业园区区块二（高沙窝北）经九路向北
延伸至纬七路道路及雨污管线改造工程 2000 工业园区

宁夏盐池工业园区智慧园区项目 1300 工业园区

宁夏盐池工业园区区块三（青山）一期排水管线改
造及雨污收集池建设项目 250 工业园区

宁夏盐池工业园区工业园区绿化项目 1300 工业园区
宁夏盐池工业园区区块二（宝塔）尾水收集池建设
项目 200 工业园区

造林绿化
小计 400

盐池县2018年造林绿化项目 400 自然资源
局

盐池县2021年新增地方政府一般债券项目（第二批）资金明细表
单位：万元

安排方面 项目名称 金额 单位 备注

农村公路
小计 1000

盐池县左记湾至苏步井公路 1000 交通运输
局

教育
小计 370

盐池高级中学及第二幼儿园运动场改造建设工程 210 教体局
盐池县麻黄山乡幼儿园建设项目 160 教体局

文化旅游建
设

小计 320
盐池县革命历史纪念园旅游基础设施改造提升项目 200 文广局

盐池县明长城头道边（东门村至东郭庄村长城I段）
保护利用设施建设项目

120 文广局

卫生健康

小计 1120
盐池县人民医院救治能力提升项目后续建设项目 700 县医院
盐池县中医医院发热门诊建设项目 120 中医院
车载PCR方舱实验室采购项目 300 中医院

农田建设
小计 200

2021年盐池县冯记沟乡叶儿庄村高标准农田建设项
目

200 农业农村
局

水利工程

小计 3300
盐池县黎明调蓄水库工程 2400 水务局
盐池县三道井泵站机泵改造项目 300 水务局
盐池县取水口计量设施升级改造工程（一期） 600 水务局

小城镇建设
小计 2000

盐池县高沙窝镇高标准重点小城镇2021年建设项目 2000 高沙窝镇
政府

其他
小计 210

盐池县民兵训练基地修缮改造项目 210 住建局 代建项目

附件2：

2021年新增一般性转移支付资金分配表
单位：万元

安排方面 具体项目 安排资金 单位 备注

合计 19240

人员经费支出小计 3350.213634

教育科技支
出

小计 2742.907212

工程建设资金（职业教育中心-代建项目） 110

教体局
工程建设资金（六小附属-代建项目） 155.907212

工程建设资金（五幼主体-代建项目） 100

教育费附加支出 2377

公共安全支

出

小计 1131.899

划拨其他交通设施经费 191.5

公安局

划拨测速卡口、交通信号灯、电子警察经费 613.5

道路交通安全综合整治人员伙食补助费 36.531

道路交通安全综合整治人员住宿费 0.968

新招录50名辅警工资等经费 189.4

盐池县民兵训练基地修缮改造项目建设资金 100 住建局

节能环保支
出

小计 1002.106742

盐池县污水处理厂曝气池污泥脱水及处置项目 635

住建局2021年垃圾填埋场渗滤液处理资金 35.335546

垃圾填埋场渗滤液应急处理资金 49.526996

宁夏农牧交错带温性草原生态系统定位观测研究站

配套附属工程建设项目资金
199.66 草原实验站

2021年政策性森林保险财政补贴资金 82.5842 自然资源局

文化旅游支

出

小计 193.576376

长城国家文化公园（宁夏段）明长城横城至花马池（盐池
段）文化旅游廊道道路工程林地植被恢复经费

93.7972 文广局

工程建设资金（盐池县社区健身活动中心-代建项目） 99.779176 教体局

社会保障支
出

小计 781.14

残疾人专职委员工资及残疾人协会工作经费 31.2 残联

2021年新增一般性转移支付资金分配表
单位：万元

安排方面 具体项目 安排资金 单位 备注

社会保障支
出

安置公益性岗位人员工资及保险 96.54

就业创业和
人才服务中

心

就业扶贫专项资金 181.5

2021年县贴息资金 100

百万移民致富提升行动2021年发展项目自主创业及

务工就业补助资金
30.9 乡村振兴局

2021年度机关事业单位退休人员工资预算补差 341
社会保险基

金专户

卫生健康支
出

小计 295.808908

“互联网+医疗健康”项目资金 105

卫健局

工程建设资金（高沙窝卫生院-代建项目） 99.808908

2020年度建档立卡贫困人口大病保险县级补助资金 91
社会保险基

金专户

城乡社区支
出

小计 2463.498504

2021年人居环境整治资金 25 麻黄山乡

绿化工程款资金 983

住建局已决算、新建工程资金及其他零星费用 580.9938

2021年盐池县高质量美丽宜居村庄项目第一批建设资金 240

工程建设资金（盐池县综合农贸市场-代建项目） 34.504704 发改局

农村公路及省道309线前期费、工程费、植被恢复费等费用 600 交通局

农林水支出

小计 5726.496499

惠安堡镇老盐池灌区生产道路工程及盐池县万亩科
技生物示范园道路工程资金

200

惠安堡镇

2021年“一村一特”产业培育补助资金 326.0541

林木管护资金 13.52

花马池镇
2021年“一村一特”产业培育补助资金 483.47

2021年“一村一特”产业培育补助资金 318.484 大水坑镇

2021年“一村一特”产业培育补助资金 86.325 高沙窝镇

2021年“一村一特”产业培育补助资金 170.07 王乐井乡

2021年“一村一特”产业培育补助资金 85.069 青山乡

2021年“一村一特”产业培育补助资金 146.008 冯记沟乡

2021年“一村一特”产业培育补助资金 67.563 麻黄山乡

2021年新增一般性转移支付资金分配表
单位：万元

安排方面 具体项目 安排资金 单位 备注

农林水支出

2021年青贮制作补助资金 555.34332

农业农村局

2021年第二季度农业保险财政补贴资金 651.003026

2021年旱地玉米种植补助资金 310

2021年小杂粮（荞麦）种植补助资金 670

盐池县生猪定点屠宰场洗消中心建设资金 10.902173

2021年盐池县高标准农田建设项目前期费用 64.460485

2019-2020年扶持发展壮大村级集体经济项目评估
经费

12 农经站

取用水管理专项整治行动整改提升工作专项费用 25

水务局

国家水土保持示范县申报方案编制费用 72

2021年冬灌补水经费 39.25

解决施天池小流域综合治理等7个水利工程质保金 66

气象灾害综合风险普查经费 41.72 气象局

2021年乡村振兴示范村建设项目前期费等资金 900
各乡镇

2021年村级组织运转经费 412.254395

扶贫支出
小计 190.16

盐池县农户屋顶光伏精准扶贫项目补助资金 190.16 乡村振兴局

其他支出

小计 1090.193125

编辑《身影·声音·深情》经费 10.8
人大办

盐池县第十八届人民代表大会第一次会议经费 31.407

中国西部县域发展咨询服务费用 5 政研室

2021年第四季度政府债券付息支出 83.748982 财政局

其他支出

建党100周年庆祝活动及党史学习教育相关经费 103 宣传部

便民服务中心项目工程款 20.439543 大水坑镇

2021年度批次建设用地项目缴纳森林植被恢复费 115.7976 自然资源局

2021年调查经费 20 调查队

提前和延长供热补助资金暨保障房商网采暖费等费用 700 供热公司

革命老区转
移支付资金

小计 272

2021年革命老区转移支付项目资金（第二批） 272 住建局

附件3：

盐池县财政2021年一般公共预算收支调整表
单位：万元

一般公共预算收入 年初预算 调整项目 调整预算数 一般公共预算支出 预算数 调整项目 调整预算数

一、税收收入 56000 56000 一、一般公共服务 21129 2608 23737

    增值税 21000 21000 二、外交 0

    营业税 0 三、国防 0

    企业所得税 3000 3000 四、公共安全 6627 1398 8025

    企业所得税退税 0 五、教育 33413 4078 37491

    个人所得税 1500 1500 六、科学技术 2253 1268 3521

    资源税 0 0 七、文化旅游体育与传媒 4147 588 4735

    固定资产投资方向调节税 0 八、社会保障和就业 43095 2166 45261

    城市维护建设税 3100 3100 九、卫生健康 15988 1720 17708

    房产税 1200 1200 十、节能环保 8504 1227 9731

    印花税 1300 1300 十一、城乡社区 23829 15380 39209

    城镇土地使用税 4200 4200 十二、农林水 58225 12354 70579

    土地增值税 1200 1200 十三、交通运输 3588 1653 5241

    车船税 1400 1400 十四、资源勘探工业信息等 447 2446 2893

    耕地占用税 15000 15000 十五、商业服务业等 1382 18 1400

    契税 2700 2700 十六、金融 0

    环境保护税 400 400 十七、援助其他地区 0

    其他税收收入 0 十八、自然资源海洋气象等 1981 186 2167

二、非税收入 35500 35500 十九、住房保障 9703 304 10007

    专项收入 2650 2650 二十、粮油物资储备 23 23

    行政事业性收费收入 3750 3750 二十一、灾害防治及应急管理 1470 4 1474

    罚没收入 4100 4100 二十二、预备费 4200 4200

    国有资本经营收入 0 二十三、地方债务还本付息 7087 84 7171

    国有资源（资产）有偿使用收入 13700 13700 二十四、其他支出 27086 27086

    捐赠收入 100 100

    政府住房基金收入 900 900

    其他收入 10300 10300

收入合计 91500 91500 支出合计 274177 47482 321659

转移性收入 184980 47482 232462 转移性支出 2303 0 2303

  上级补助收入 164980 19240 184220   补助下级支出 0

    返还性收入 0     返还性支出 0

    一般性转移支付收入 94070 19240 113310     一般性转移支付 0

    专项转移支付收入 70910 70910     专项转移支付支出 0

  下级上解收入   上解上级支出 500 500

  债务收入   债券还本支出 1803 1803

    地方政府债券收入     地方政府债券还本 1803 1803

    地方向国外借款收入     地方向国外借款还本 0

  债券转贷收入 20000 20000 40000   债券转贷支出 0

    转贷地方政府债券收入 20000 20000 40000     转贷地方政府债券支出 0

    转贷国外债务收入     转贷国外债务支出 0

  国债转贷收入   国债转贷资金结余 0

  国债转贷资金上年结余   安排预算稳定调节基金 0

  国债转贷转补助   调出资金 0

  上年结余收入   年终结余 0

  调入预算稳定调节基金 8242 8242     减:结转下年的支出 0

  调入资金   净结余 0

收入总计 276480 47482 323962 支出总计 276480 47482 323962

附件4：

盐池县财政2021年政府性基金预算收支调整表
 单位：万元

收入项目
年初预

算

调整

项目

调整预

算
支出项目

年初预

算

调整项

目
调整预算

一、农网还贷资金收入 0 一、科学技术支出 0

二、铁路建设基金收入 0   核电站乏燃料处理处置基金支出 0

三、民航发展基金收入 0 二、文化体育与传媒支出 0

四、海南省高等级公路车辆通行附加费收入 0   旅游发展基金支出 0

五、港口建设费收入 0 三、社会保障和就业支出 71 71

六、旅游发展基金收入 0   大中型水库移民后期扶持基金支出 71 71

七、国家电影事业发展专项资金收入 0   小型水库移民扶助基金及对应专项债务收入安排的支出 0

八、国有土地收益基金收入 0 四、节能环保支出 0

九、农业土地开发资金收入 300 300   可再生能源电价附加收入安排的支出 0

十、国有土地使用权出让收入 20000 20000   废弃电器电子产品处理基金支出 0

十一、大中型水库移民后期扶持基金收入 0 五、城乡社区支出 16329 267 16596

十二、大中型水库库区基金收入 0   国有土地使用权出让收入安排的支出 15679 267 15946

十三、三峡水库库区基金收入 0   国有土地收益基金安排的支出 0

十四、中央特别国债经营基金收入 0   农业土地开发资金安排的支出 300 300

十五、中央特别国债经营基金财务收入 0   城市基础设施配套费安排的支出 0

十六、彩票公益金收入 0   污水处理费安排的支出 350 350

十七、城市基础设施配套费收入 0   棚户区改造专项债券收入安排的支出 0

十八、小型水库移民扶助基金收入 0   城市基础设施配套费对应专项债务收入安排的支出 0

十九、国家重大水利工程建设基金收入 0   污水处理费及对应专项债务收入安排的支出 0

二十、车辆通行费 0 六、农林水支出 0

二十一、核电站乏燃料处理处置基金收入 0   大中型水库库区基金及对应专项债务收入安排的支出 0

二十二、可再生能源电价附加收入 0   三峡水库库区基金支出 0

二十三、船舶油污损害赔偿基金收入 0   国家重大水利工程建设基金及对应专项债务收入安排的支出 0

二十四、废弃电器电子产品处理基金收入 0 七、交通运输支出 0

二十五、污水处理费收入 350 350   车辆通行费及对应专项债务收入安排的支出 0

二十六、彩票发行机构和彩票销售机构的业务费用 0   港口建设费及对应专项债务收入安排的支出 0

二十七、其他政府性基金收入 0   铁路建设基金支出 0

二十八、专项债券对应项目专项收入 300 267 567   船舶油污损害赔偿基金支出 0

0   民航发展基金支出 0

0 八、资源勘探工业信息等支出 0

0   农网还贷资金支出 0

九、商业服务业等支出 0

  旅游发展基金支出 0

十、金融支出 0

  金融调控支出 0

十一、其他支出 505 505

  其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出 0

  彩票发行销售机构业务费安排的支出 0

  彩票公益金及对应专项债务收入安排的支出 505 505

十二、债务付息支出 1321 0 1321

  地方政府专项债务付息支出 1321 1321

十三、债务发行费用支出 0

  地方政府专项债务发行费用支出 0

十四、抗疫特别国债安排的支出 0 0

  基础设施建设 0

  抗疫相关支出 0

政府性基金收入合计 20950 267 21217 政府性基金支出合计 18226 267 18493

转移性收入 576 0 576 转移性支出

  政府性基金转移收入 576 0 576   政府性基金转移支付

    政府性基金补助收入 576 576     政府性基金补助支出

    政府性基金上解收入     政府性基金上解支出

    抗疫特别国债转移支付收入 0

  上年结余收入   调出资金

  调入资金   债务转贷支出 0

    调入政府性基金预算资金   地方政府专项债务还本支出 3300 3300

  地方政府专项债券转贷收入   地方政府专项债务付息支出

  年终结余

收 入 总 计 21526 267 21793 支 出 总 计 21526 267 21793